
Смілинська міська рада Черкаської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
Код ЄДРПОУ 25673697 20700 Черкаська обл., м. Сміла, вул. Севастопольська, 58

тел.: 4-44-93, 4-32-29

Н А К А З

„ 03 „ 09 2019р № 108-П м. Сміла

Про затвердження уточнених паспортів 
бюджетних програм на 2019рік

Відповідно до статті 20, підпункту 6 частини 5 статті 22 Бюджетного 
кодексу України від 08.07.2010 №2456-УІ (із змінами), Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2017рік» від 21.12.2016 №1801-УІІІ, наказу 
Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення Смілянської міської ради від 22.12.2018 №87- 
40/УІІ, рішення Смілянської міської ради від 28.03.2019 №-40/УІІ, рішення 
Смілянської міської ради від 17.04.2019 №95-5/УП, рішення виконавчого 
комітету від 24.04.2019 №149, рішення сесії Смілянської міської ради від 
15.05.2019 №98-2/УІІ, рішення сесії Смілянської міської ради від 17.05.2019 
№99-3/УІ1, рішення сесії Смілянської міської ради від 30.05.2019 №100- 
3/V11, рішення сесії Смілянської міської ради від 04.06.2019 №101-3/УІІ, 
рішення сесії Смілянської міської ради від 25.06.2019 №102-28/УІІ, рішення 
сесії Смілянської міської ради від 11.07.2019 №103-5/УІІ, рішення сесії 
Смілянської міської ради від 25.07.2019 №104-2/УІІ, рішення сесії 
Смілянської міської ради від 06.08.2019 №105-1/VII, рішення виконавчого 
комітету Смілянської міської ради від 08.08.2019 №325, рішення 
виконавчого комітету Смілянської міської ради від 29.08.2019 №361, 
рішення сесії Смілянської міської ради від 03.09.2019 №106-4/УІІ

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити уточнені паспорти бюджетних програм станом на 

03.09.2019 рік по КТПКВК :

1216030 -  «Організація благоустрою населених пунктів»;

1217461 -  «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»;

1217370 -  «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку території»;



1217691 -  «Цільові фонди утворені Верховною радою Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими 

органами виконавчої влади і фонди утворені Верховною радою 

Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і 

місцевими органами виконавчої влади»;

1218861 -  «Надання позичок».

В.о. заступника начальника Є.Г. Хриптулов


